
Zarządzenie nr 82/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Własnego Funduszu Stypendialnego 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu oraz wprowadzenia w życie 

„Regulaminu Własnego Funduszu Stypendialnego Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 23 oraz art. 420 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2024 r., 1571, ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W „Regulaminie Własnego Funduszu Stypendialnego Uniwersytetu Medycznego im. Piastów 

Śląskich we Wrocławiu” stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 110/XVI R/2022 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie utworzenia 

Własnego Funduszu Stypendialnego Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu oraz wprowadzenia w życie „Regulaminu Własnego Funduszu Stypendialnego 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu” wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w §2: 

a) ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) stypendia fundowane za osiągnięcia naukowe dla studentów, doktorantów i 

pracowników, jeśli fundator będący osobą fizyczną lub prawną, przy dokonywaniu 

wpłaty na Fundusz, określił warunki przyznania zgodnie z regulaminem Funduszu;” 

b) po ust. 1 pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) stypendia dla Młodych Naukowców będących laureatami olimpiad 

międzynarodowych, laureatami lub finalistami olimpiad stopnia centralnego, o których 

mowa w przepisach o systemie oświaty.”. 



2) w §4: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) studenci, doktoranci i pracownicy UMW, którzy uczestniczą w badaniach nad 

jednym z priorytetowych dla Uczelni tematów naukowo- badawczych, w znaczący 

sposób przyczyniają się do zwiększenia dorobku Uczelni z uwzględnieniem zasad 

określonych przez Fundatora zasilającego Fundusz;”. 

b) po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5)  studenci, którzy są laureatami olimpiady międzynarodowej albo laureatami lub 

finalistami olimpiady stopnia centralnego, do których nie stosuje się  §5- §7 

niniejszego Regulaminu.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MM 


